
4. schůzka školního parlamentu 20. 12. 2017 
 
 
Přítomni:  
4. třída: Ladislav Smetana Veronika Pešičková   (neomluveni) 
5. třída: Tomáš Grůbr  Eliška Machalová   (neomluveni) 
6. třída: Ondřej Vošahlík  Veronika Štvánová   
7. třída: Vojtěch Synek Matyáš Machala   
8. třída: Ondřej Trachta Jana Kotápišová 
9. třída: Tereza Hanáková Filip Štván    
 
 
1) Návrhy, nápady a dotazy žáků 

 Příčinou „zlobení“ žáků o přestávkách je zpřísnění používání mobilů (9.)  

-      zřejmě částečně ano, je třeba hledat jiné a prospěšnější aktivity o přestávce, než dívání se do mobilu 

 Návrh na zpřístupnění školní wifi pro žáky (9.)  

-      zatím nebude žákům umožněno (souvisí s opatřeními proti přílišnému používání mobilních telefonů) 

 Pomalý počítač nebo připojení v některých třídách (6.)  

-      budou se zkoumat příčiny  

 V kmenových třídách chybí žaluzie – sluníčko oslňuje tabuli (6.)  

-      bude učiněn průzkum u firem, které žaluzie dodávají, jde o nákladnou věc 

 

2) Vybavení pro herní i odpočinkové aktivity žáků o přestávkách 

  Návrhy na způsob půjčování karetních a stolních her do tříd: 

- kdo si je může půjčit (TU x zástupci parlamentu x pověření žáci…) 

- kdy si je půjčit (1x za měsíc x 1x týdně ve stanovený čas – např. ranní družina…) 

- za jakých podmínek (kolik her maximálně x půjčit – vrátit, kdo kontrola, kdo zápis…) 

 
 
 

Zapsal dne 21. 12. 2017 Libor Mandovec 


